V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 001/2026 – EEMTI Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI MARECHAL HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO,
INEP:23120878, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e
alterações, RESOLVE: Publicar o Resultado Preliminar da Inscrição do Edital nº 001/2026.

Nº de
Inscrição

Componente
Curricular

Candidato(a) Resultado da
Inscrição

01 Língua Portuguesa Ana Cléia Bento da Silva Deferido

Nº de
Inscrição

Componente
Curricular

Candidato(a) Resultado da
Inscrição

01 Física  Sem inscrição

Nº de
Inscrição

Componente
Curricular

Candidato(a) Resultado da
Inscrição

01 Geografia Maria Josilene de Oliveira Deferido

Nº de
Inscrição

Componente
Curricular

Candidato(a) Resultado da
Inscrição

01 Sociologia Maria Josilene de Oliveira Deferido

Nº de
Inscrição

Componente
Curricular

Candidato(a) Resultado da
Inscrição

01 Cultura Digital Ana Cléia Bento da Silva Deferido

Nº de
Inscrição

Componente
Curricular

Candidato(a) Resultado da
Inscrição

01 Educação Física Geraldo Costa da Silva Deferido

                                                                                          Piquet Carneiro, 19 de fevereiro de 2026.

_______________________________________
Ana Maria Barbosa Passos

Diretora Escolar

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
A

N
A

 M
A

R
IA

 B
A

R
B

O
S

A
 P

A
S

S
O

S
 e

m
 1

9/
02

/2
02

6,
 à

s
10

:0
2

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de
 ju

nh
o

de
 2

02
1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  F

C
F

5-
B

06
A

-6
8C

0-
13

D
2.